  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Z ESPÓŁ SZKÓŁ NR 8 Ul TKościuszki 126 16400

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              z espół szkół nr 8 ul. t.kościuszki 126, 16-400 suwałki; tel: 875662040 e-mail: [email protected], http://www.zs8.suwalki.pl n

             
                Z ESPÓŁ SZKÓŁ NR 8
   ul. T.Kościuszki 126, 16-400 Suwałki; tel: 875662040
   e-mail: [email protected], http://www.zs8.suwalki.pl
   NIP: 844-217-54-79
   ZARZĄDZENIE
   Dyrektora Zespołu Szkół nr 8 w Suwałkach
   z dnia 01.09.2014 r.
   w sprawie określenia szczegółowych warunków korzystania przez uczniów
   z bezpłatnych podręczników, materiałów ćwiczeniowych lub materiałów
   edukacyjnych.
   Na podstawie art. 22ak ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o
   systemie oświaty
   (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.)
   zarządzam się co następuje:
   §1
   W celu zapewnienia co najmniej trzyletniego okresu używania
   podręczników lub materiałów edukacyjnych określa się szczegółowe
   warunki korzystania z podręczników lub materiałów edukacyjnych przez
   uczniów Zespołu Szkół nr 8 w Suwałkach.
   §2
   Ilekroć w zarządzeniu mowa o :
   a) szkole należy przez to rozumieć Zespół Szkół nr w Suwałkach
   b) uczniu – należy przez to rozumieć ucznia realizującego obowiązek
   szkolny – ujętego w księdze uczniów Zespołu Szkół nr 8 w Suwałkach
   c) rodzicu ucznia – należy przez to rozumieć także opiekuna prawnego,
   d) podręcznikach – należy przez to rozumieć podręczniki, w tym
   podręcznik z danego języka obcego nowożytnego, materiały edukacyjne do
   zajęć z danego języka obcego nowożytnego,
   e) organie prowadzącym – należy przez to rozumieć gminę/miasto Suwałki
   §3
   1. Podręczniki, w tym podręczniki do zajęć z danego języka obcego
   nowożytnego, materiały edukacyjne do zajęć z danego języka obcego
   nowożytnego są własnością organu prowadzącego szkołę i znajdują się w
   zasobach biblioteki szkolnej.
   2. Podręczniki, w tym podręczniki do zajęć z danego języka obcego
   nowożytnego, materiały edukacyjne do zajęć z danego języka obcego
   nowożytnego są wypożyczane uczniom szkoły na okres danego roku
   szkolnego.
   3. Wypożyczania podręczników dokonuje nauczyciel odpowiedzialny za
   prowadzenie biblioteki szkolnej na podstawie elektronicznej ewidencji
   czytelników.
   4. Podręczniki na dany rok szkolny są wypożyczane w dniu i w godzinach
   uzgodnionych przez nauczyciela odpowiedzialnego za prowadzenie
   biblioteki szkolnej . Zapis ten stosuje się również do zwrotu
   podręczników.
   5. Podręczniki są wypożyczane uczniom nie później, niż do dnia 14
   września danego roku szkolnego.
   6. Wypożyczanie podręcznika może nastąpić w innym terminie, w trakcie
   danego roku szkolnego.
   7. Nauczyciel bibliotekarz współpracuje w sprawach wypożyczania i
   zwrotu z nauczycielem wychowawcą.
   §4
   1. Podręczniki podlegają zwrotowi do biblioteki szkolnej w przypadku
   skreślenia ucznia
   z księgi uczniów, przeniesienia ucznia do innej szkoły lub w przypadku
   innych zdarzeń losowych, za wyjątkiem ust. 2.
   2. W przypadku przeniesienia ucznia do innej szkoły prowadzonej przez
   Miasto Suwałki dopuszcza się wypożyczenie podręcznika do końca roku
   szkolnego.
   3. W przypadku gdy uczeń niepełnosprawny przechodzi z jednej szkoły do
   drugiej, podręcznik staje się własnością organu prowadzącego szkołę,
   do której uczeń przechodzi.
   §5
   1. Najpóźniej w terminie do 7 dni przed zakończenim zajęć
   dydaktycznych w szkole uczniowie zwracają podręczniki do biblioteki
   szkolnej. Uczniowie przystępujący do egzaminu poprawkowego zwracają
   podręcznik nie później niż do końca sierpnia danego roku.
   2. Nadzór nad zadaniem, o którym mowa w ust. 1 realizuje nauczyciel
   odpowiedzialny za prowadzenie biblioteki szkolnej w porozumieniu z
   wychowawcą
   3. Materiały ćwiczeniowe nie podlegają zwrotowi do biblioteki
   szkolnej.
   4. W przypadku zgubienia podręcznika, znacznego zużycia,
   wykraczającego poza jego zwykłe używanie, bądź jego zniszczenia,
   rodzice są zobowiązani do zwrotu kosztów zakupu nowego podręcznika.
   Wpłaty dokonuje się w sekretariacie szkoły.
   .
   §6
   1. Uczniowie są zobowiązani do używania podręcznika zgodnie z jego
   przeznaczeniem,
   do zachowania troski o jego walor użytkowy i estetyczny, do chronienia
   go przed zniszczeniem, bądź zgubieniem.
   2. W przypadku zniszczenia lub zagubienia podręcznika uczeń lub rodzic
   jest zobowiązany poinformować nauczyciela wychowawcę i nauczyciela
   odpowiedzialnego za prowadzenie biblioteki szkolnej.
   §7
   Zobowiązuje się nauczycieli wychowawców do zapoznania uczniów i ich
   rodziców
   z niniejszym zarządzeniem.
   §8
   1. Zarządzenie ma zastosowanie:
   a) w roku szkolnym 2014/2015 do uczniów klas 1 Szkoły Podstawowej nr 2
   im. Aleksandry Piłsudskiej w Suwałkach,
   b) w roku szkolnym 2015/2016 do uczniów klas 1, 2 i 4 Szkoły
   Podstawowej nr 2 im. Aleksandry Piłsudskiej w Suwałkach, kl. 1
   Gimnazjum nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Suwałkach
   c) w roku szkolnym 2016/2017 do uczniów klas 1-5 Szkoły Podstawowej nr
   2 im. Aleksandry Piłsudskiej w Suwałkach oraz kl. 1-2 Gimnazjum nr 1
   im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Suwałkach
   2. Począwszy od roku szkolnego 2017/2018 zarządzenie ma zastosowanie
   do uczniów wszystkich klas Szkoły Podstawowej nr 2 im. Aleksandry
   Piłsudskiej w Suwałkach oraz wszystkich klas Gimnazjum nr 1 im.
   Marszałka Józefa Piłsudskiego w Suwałkach
   §9
   Zarządzenie podlega ogłoszeniu na szkolnej tablicy ogłoszeń oraz na
   stronie internetowej szkoły.
   §10
   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	ICT ASSET DISASTER RECOVERY PLANNING GUIDELINE QGEA ICT ASSET
	CLAVES DE LA RECUPERACIÓN DEL SECTOR TURÍSTICO  EL
	CONCLUSIONE DI UN PROGETTO FINANZIATO CON L’ASSEGNO PER L’INNOVAZIONE
	CONSILIERE PENTRU SĂNĂTATEA REPRODUCERII ADRESATĂ PERSOANELOR HIVPOZITIVE  DRAFT
	RESPONSABILIDADE GRUPO ESPÍRITA SEARA DO MESTRE WWWSEARADOMESTRECOMBREVANGELIZACAO ZUZU ERA
	51365 GLOBAL JUDGES FORUM 2004 RIO DE JANEIRO JUNE
	140221-MANUAL%20DE%20MANIPULADOR%20ALIMENTOS%20%20-%20SECTOR%20COMERCIO%20MINORISTA
	PRISPEVEK V NARAVI KAJ PRILOŽITI KAJ POTRDITI ČASOVNICOIZJAVOPOTRDILO VSEBINA
	TRIBUNAL DE CALIFICACIÓN TFGTFM VALORACIÓN DE COMPETENCIAS ADQUIRIDAS ESCALA
	ÄNDRING 20140603  20142015 FÖR SENIORER O U19 VI
	CHE COSA FANNO I COLLABORATORI VINCENTI DELLE PMI ITALIANE
	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN EL GOBIERNO DE NAVARRA AUTORIZA LA
	Reglamento Interior del h Ayuntamiento de Zacatecas c lic
	CITTÀ DI BIELLA MEDAGLIA D’ORO AL VALORE MILITARE MEDAGLIA
	Sample job Offer to a Trainee Date Personal and
	CHAPTER 18 STRESS COPING ADJUSTMENT AND HEALTH CHAPTER 18
	SAMPLE RETURN FROM ASTEROIDS AND COMETS A WHITEPAPER FOR
	WORKERS’ COMPENSATION DIVISION APPLICATION FOR SELFINSURED EMPLOYER GROUP READ
	DECRETO 2149 ANEXO I  ANEXO II VISTO LA
	EL FIN DEL CRECIMIENTO  CARMELO RUIZ MARRERO EN
	LOST IN FRANCE  EVENT FAQS WHERE DOES THIS
	!doctype Html html Langengb head ! Google tag Manager
	ANNEX II UNESCOPOLAND COSPONSORED FELLOWSHIPS PROGRAMME IN ARCHAEOLOGY AND
	 7  Consejo Permanente de la Oeaserkxlix3 Organización
	PLANOS APARCAMIENTOS COCHES (COORDENADAS) EL APARCAMIENTO DE LA ZONA
	 2005FTARTAWKSP016 ECONOMY REPORT CHILE SUBMITTED BY MS KAREEN
	SOSIALISASI PROGRAM PENANAMAN MANGROVE DALAM CORPORATE SOCIAL RESPONSIBILITY PT
	JEANCLAUDE ZANCARINI LES HUMEURS DU CORPS POLITIQUE LE PEUPLE
	GESTIÓN JURIDICA GESTIÓN DEL PROCESO ADMINISTRATIVO DE COBRO COACTIVO
	UNITED STATES DISTRICT COURT WESTERN DISTRICT OF TEXAS SAN



			  

		  
			  	COLECTIVO DE OSC’S POR LA INICIATIVA CIUDADANA MATRIMONIO ENTRE
	DOCUMENTARIO LA CITTÀ CHE HITLER REGALÒ AGLI EBREI APPUNTI
	MODAL ANALYSIS AND RESONANCE IN MULTIDEGREEOFFREEDOM OSCILLATORS PHYSICS 4304
	R EGULAMIN PLEBISCYT „ŚWIĘTOKRZYSKI ANIOŁ DOBROCI” I CEL PLEBISCYTU
	OSIJEK 10 STUDENOGA 2020 UR BROJ 2020 NA TEMELJU
	 APPLICATION FOR A UNITED KINGDOM  COLLECTIVE PASSPORT
	POZVÁNKA PŘESTAVENSTVO OBCHODNÍ SPOLEČNOSTI NTS COMPUTER AS SE SÍDLEM
	MODERN INDIAN SCHOOL DOHA QATAR 100 ATTENDANCE ACADEMIC SESSION
	REGULAMIN PRZYJMOWANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH PRZEZ PUNKT SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW
	LEISLE MIRLE RODRIGUEZ NUÑEZ DRALEISLE MIRLÉ RODRÍGUEZ NÚÑEZ 2017
	DAS REFLEXIVPRONOMEN (WEDERKEREND VOORNAAMWOORD) THEORIE ICH WASCHE MICH (IK
	PRIPRAVILI ANDREJA ALIČ IN ŽIVA BRUMEC OKTOBER 2012 USKLAJENO
	Concepción panca Sila de la Diversidad Religiosa y su
	JEUX ÉDUCATIFS 1 JEU DE CAILLOU 2 JEU DE
	İHALE KAYIT NUMARASI [IDARENIN ANTETI]  İDARENIN ADI 
	GUIDE TO ATTENTION DEFICITHYPERACTIVITY DISORDER BY SARAH ZABIELSKI TABLE
	PRACOVNÍ LIST 8 CVIČENÍ  PRÁCE S EFEKTY ŽÁCI
	SECRETARÍA EJECUTIVA DE LA COMISIÓN INTERAMERICANA DE DERECHOS HUMANOS
	PREPARED BY JOHN SIEGENTHALER SPRING 2009 OFFICE AB140B OFFICE
	TIMEPLAN 2021 – 2022 1 A 19 TIMER MANDAG



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  